РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителей председателей постоянных комиссий
Собрания депутатов Обливского района нового созыва
	Принято

Собранием депутатов

	                15.10.2021 года

В соответствии с Уставом муниципального образования «Обливский район» и статьей 14 Регламента Собрания депутатов Обливского района, Собрание депутатов Обливского района
РЕШИЛО:

1. Избрать депутатов Собрания депутатов Обливского района нового созыва:
Клюева Игоря Витальевича - заместителем председателя комиссии по местному самоуправлению и охране общественного порядка;

Пузикову Татьяну Владимировну - заместителем председателя комиссии по социальной и молодежной политике;
Волкову Марию Федоровну - заместителем председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности;

Краснобаеву Ирину Анатольевну - заместителем председателя комиссии по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности;

Паршину Елену Ивановну - заместителем председателя комиссии по аграрным вопросам;

Лахай Татьяну Ивановну - заместителем председателя комиссии по мандатным вопросам и депутатской этике.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Собрания депутатов –

глава Обливского района
	                                        Е.С. Карамушка

ст-ца Обливская
15.10.2021 года

№ 5
1
2